
 

 1 

Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 
Zadanie: Zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy i Miasta Witkowo 

Dokument: Zawiadomienie o wyborze oferty 

Nr zamówienia: ITz.271.38.2024 

 

Witkowo, dnia 24.01.2025 r. 

ITz.271.38.2024 

 

 

Zamawiający: 

Gmina i Miasto Witkowo 

ul. Gnieźnieńska 1 

62-230 Witkowo 

 

Informacja o wyborze oferty   

 

Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy i Miasta Witkowo. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje,  

że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 

Część 1  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 

URBIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Bolesława Chrobrego 24/25, 62-200 Gniezno. 

 

Ranking ofert część 1: 
Nr 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Odległość 

instalacji 

komunalnej/ 

stacji 

przeładunkowe

j 30% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 3 

Termin 

płatności 

faktury 10% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 URBIS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  

ul. Bolesława Chrobrego 24/25, 

62-200 Gniezno 

60 30 10 100 

 

Część 1  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o., 

ul. Rzemieślnicza 21, 62-540 Kleczew. 

Ranking ofert część 2: 
Nr 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Odległość 

instalacji 

komunalnej/ 

stacji 

przeładunkowe

j 30% 

Kryterium 3 

Termin 

płatności 

faktury 10% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 



 

 2 

Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 
Zadanie: Zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy i Miasta Witkowo 

Dokument: Zawiadomienie o wyborze oferty 

Nr zamówienia: ITz.271.38.2024 

 

przyznana 

punktacja 

1 URBIS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  

ul. Bolesława Chrobrego 24/25, 

62-200 Gniezno 

43,83 30 10 83,83 

2 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

Sp. z o. o., 

ul. Rzemieślnicza 21, 62-540 

Kleczew 

60 30 10 100 

 


		2025-01-24T10:14:00+0100




